
Pengaruh_Narsisme_WidyaWar
ta

Submission date: 01-Jul-2025 10:27AM (UTC+0700)
Submission ID: 2705733663

File name: Pengaruh_Narsisme_WidyaWarta.pdf (263.43K)

Word count: 4272

Character count: 27049

by F. Anif Farida



3

6







2





3



1

4

4

9

















6%
SIMILARITY INDEX

2%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 <1%

6 <1%

Pengaruh_Narsisme_WidyaWarta
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

Submitted to iGroup
Student Paper

ejournal.uin-malang.ac.id
Internet Source

Agesti Indah Fransisca, Bambang Nur
Cahyaningrum, Yoppi Syahrial. "PENGARUH
SIKAP MOTIVASI DAN LINGKUNGAN
TERHADAP NIAT BERWIRAUSAHA (STUDI
PADA MAHASISWA PERGURUAN TINGGI DI
WILAYAH KABUPATEN SUKOHARJO)", Journal
of Business, Finance, and Economics (JBFE),
2021
Publication

"Pluralism and Identity", Brill, 1995
Publication

Submitted to Konsorsium PTS Indonesia -
Small Campus
Student Paper



7 <1%

8 <1%

9 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Submitted to UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta
Student Paper

Brian L Djumaty, Nina Putri Hayam Dey.
"Peran Modal Sosial Kelompok Sadar Wisata
dalam Mengembangkan Desa Wisata Kopi di
Desa Kumpai Batu Atas, Kabupaten
Kotawaringin Barat, Provinsi Kalimantan
Tengah", Jurnal AGRISEP Kajian Masalah
Sosial Ekonomi Pertanian dan Agribisnis, 2020
Publication

Submitted to IAIN Kudus
Student Paper


